

PAGINA	PAGINA
bas selectivas para cubrir 27 plazas de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio en las plantillas de dicho Organismo.	
MINISTERIO DE COMERCIO	
Decreto 3339/1975, de 19 de diciembre, por el que cesa en el cargo de Subsecretario de Comercio don Manuel Guasch Molins.	26547
Decreto 3340/1975, de 19 de diciembre, por el que se nombra Subsecretario de Comercio a don Luis Ortiz González.	26526
Orden de 29 de noviembre de 1975 por la que se autoriza la instalación de una estación depuradora de moluscos a «Tina Menor, S. A.», en el distrito marítimo de San Vicente de la Barquera.	26526
Orden de 2 de diciembre de 1975 por la que se autoriza a la firma «Hilaturas Génesis de Ramón Castelló Nadal» el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de lanas y fibras sintéticas por exportaciones, previamente realizadas, de hilados y tejidos de dichos productos.	26555
Orden de 2 de diciembre de 1975 por la que se concede a «Compañía Española de Petróleos, S. A.» (CEPSA), el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de ortoxileno por exportaciones, previamente realizadas, de anhídrido ftálico.	26555
Orden de 2 de diciembre de 1975 por la que se concede a «Poliva, S. L.», el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de clorhidrato tetraciclina por exportaciones, previamente realizadas, de laurilsulfato de tetraciclina y dodecilsulfamato tetraciclina.	26556
Orden de 2 de diciembre de 1975 por la que se concede a «Campo Ebro Industrial, S. A.», el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de maíz, por exportaciones previamente realizadas de dextrosa.	26557
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se amplía el régimen de reposición con franquicia arancelaria concedido a «Creaciones Playcam, S. A.», por Orden de 4 de diciembre de 1973 y ampliación posterior, en el sentido de incluir la importación de acetobutirato y propianato y la exportación de nuevo modelo de sillas metálicas.	26557
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se prorroga el período de vigencia de la concesión de régimen de reposición concedido a las firmas que se indican para la importación de algodón floca por exportaciones de manufacturas de algodón, al amparo del Decreto 1310/1963, de 1 de junio.	26558
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se prorroga el período de vigencia de la concesión de régimen de reposición concedida a la firma «Textil Besós, Socie-	
dad Anónima», para la importación de fibras textiles sintéticas continuas y discontinuas, y cable para las discontinuas, por exportaciones de tejidos de terciopelo de fibras textiles sintéticas continuas y discontinuas.	26558
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se concede a «Bianchini, Ingeniero, S. A.», el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de alambroón por exportaciones previas de alambres, espinos, enrejados y gaviones.	26558
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se concede a «Unicable, S. A.», el régimen de reposición con franquicia arancelaria para la importación de diversas materias primas y piezas por exportaciones previas de conexiones y cableados eléctricos.	26559
Orden de 3 de diciembre de 1975 por la que se concede a la firma «Industrias Gabar, S. L.», el régimen de admisión temporal para la importación de tejido de algodón estampado a utilizar como forros en la fabricación de cestas de mimbre y otras manufacturas con destino a la exportación.	26560
Corrección de errores de la Orden de 17 de junio de 1975 por la que se amplía el régimen de reposición con franquicia arancelaria concedido a «Motor Ibérica, S. A.», por Orden de 5 de noviembre de 1973, en el sentido de incluir la exportación de nuevos modelos de tractores.	26560
ADMINISTRACION LOCAL	
Resolución del Ayuntamiento de Fene referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Auxiliares administrativos de esta Corporación.	26547
Resolución del Ayuntamiento de Girona por la que se convoca oposición libre para proveer en propiedad una plaza de la plantilla de personal de esta Corporación.	26547
Resolución del Ayuntamiento de Granoilers referente a la oposición para cubrir en propiedad una plaza de Técnico de Administración General.	26548
Resolución del Ayuntamiento de Icod de los Vinos referente a la oposición para cubrir en propiedad una plaza vacante en la plantilla de funcionarios de esta Corporación.	26548
Resolución del Ayuntamiento de Puebla del Brollón (Lugo) por la que se señala fecha para el levantamiento de las actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por la obra de «C. L. de Pacios de Veiga a Canedo».	26560
Resoluciones del Ayuntamiento de Salamanca por las que se fijan fechas para el levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas que se citan.	26561

I. Disposiciones generales

MINISTERIO DE TRABAJO

26374 *CORRECCION de errores de la Orden de 19 de noviembre de 1975 por la que se aprueba la Ordenanza Laboral de la Industria Azucarera.*

Advertidos errores y omisiones en el texto remitido para su publicación de la Ordenanza Laboral de la Industria Azucarera aneja a la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 288, del día 1 de los corrientes, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 25015, segunda columna, primera línea, donde dice: «d) Auxiliares de tercera», debe decir: «d) Oficiales de tercera».

En la misma página y columna, entre el apartado d), tal como queda rectificado, y el f), se intercala un nuevo apartado que dice: «e) Oficiales de segunda».

En la página 25017, segunda columna, línea undécima, donde

dice: «de primera, será por ...», debe decir: «de segunda, será por ...».

En la misma página y columna, línea 36, donde dice: «De Técnico de Organización de segunda y primera, ...», debe decir: «De Técnico de Organización de segunda a primera ...».

En la línea 38 de la misma página y columna, donde dice: «...nicos de Organización de primera y Auxiliares de Organización», debe decir: «...nicos de Organización de segunda y Auxiliares de Organización.».

En la página 25019, primera columna, artículo 61, tercera línea, donde dice: «general, en su caso, por ...», debe decir: «general y, en su caso, por ...».

En la página 25023, segunda columna, última línea, donde dice: «...forme a ellos, realizar las labores de batir, estirar, trazar, plan...», debe decir: «...forme a ellos, realizar las labores de batir, estirar, soldar, trazar, plan...».

En la página 25024, primera columna, sexta línea desde el final, donde dice: «enlatar, correr molduras y hacer tirolesas y ...», debe decir: «enlatar, correr molduras y hacer tirolesas y ...».